
 

 
Ministero della Pubblica Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche - Direzione Generale 

 
 
 
 
via XXV Aprile, 19  - ANCONA - tel. 071 22 951 - fax 071 2295 487 - e-mail direzione-marche@istruzione.it - URL  http://www.marche.istruzione.it  

Prot. n. 15713/A6 Ancona,  7 dicembre 2006.

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il Decreto lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO il D.P.R. 10 ottobre 1996 n. 567,  modificato e integrato dal D.P.R. 9 aprile 1999 n. 156  e dal D.P.R. 

13 febbraio 2001 n. 105, con il quale è stato emanato il regolamento che disciplina le iniziative complementari e le atti-
vità integrative nelle istituzioni scolastiche; 

VISTO il D.P.R. 11 agosto 2003 n. 319; 
VISTO l�Ordine di accreditamento dell�importo di � 24.000,00 sulla Contabilità Regionale Generale � tratto 

dal capitolo 1460 del bilancio del Ministero della Pubblica Istruzione � relativo al finanziamento integrativo assegnato 
dallo stesso Ministero per il funzionamento ed il sostegno delle attività delle Consulte Provinciali degli Studenti, anche 
per favorire la loro progettualità nelle diverse tematiche, rispondenti ad una dimensione europea della crescita culturale, 
educativa e formativa; 
 RITENUTO di procedere alla ripartizione della predetta somma tra gli Uffici Scolastici Provinciali della re-
gione, 
 

DECRETA 
 

Per il raggiungimento degli obiettivi, delle finalità e dei contenuti di cui all�art. 6 del D.P.R. n. 567/1996 e suc-
cessive modifiche ed integrazioni (funzionamento e sostegno delle attività delle Consulte Provinciali degli Studenti), la 
somma di  �  24.000,00, accreditata sulla Contabilità Regionale Generale di questo U.S.R.,  è ripartita tra gli Uffici Sco-
lastici della regione, come di seguito indicato: 

 
1 - Ufficio Scolastico Provinciale di Ancona � 6.000,00 
2 - Ufficio Scolastico Provinciale di Ascoli Piceno � 6.000,00 
3 -  Ufficio Scolastico Provinciale di Macerata � 6.000,00 
4 - Ufficio Scolastico Provinciale di Pesaro-Urbino � 6.000,00 
 Totale � 24.000,00 

 
 p. IL DIRETTORE GENERALE a.p.f. 

Michele De Gregorio 
IL VICE DIRETTORE GENERALE 

f.to Fulvio Izzo 
MAR/consulte studenti_integrazione 
__________________________________ 
 
All� Ufficio III 

SEDE 
e, p.c.: 
Ai Dirigenti 

degli Uffici Scolastici Provinciali di 
ANCONA  
ASCOLI PICENO 
MACERATA 
PESARO-URBINO 

Al  Ministero della Pubblica Istruzione 
Direzione Generale per lo studente 
Ufficio III 
ROMA 

 studenti@istruzione.it 
 


